АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАДДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 2 8 . 0 1  2023 №  9W
г. Верхняя Салда

О проведении мотопробега, посвященного открытию мотосезона -  2023

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области от
30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и
безопасности при проведении на территории Свердловской области мероприятий с
массовым пребыванием людей», уведомлением мотоклуба
«Steel Steeds» от 24.04.2023 о проведении мотопробега, посвященного открытию
мотосезона -  2023, руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к сведению информацию о проведении мотопробега, посвященного
открытию мотосезона - 2023 (далее -  мероприятие) с 11.00 часов
до 12.30 часов 6 мая 2023 года по маршруту движения мотоколонны (прилагается).

2. Рекомендовать организатору мероприятия А.С. Алисову:
1) обеспечить безопасность граждан во время проведения мероприятия;
2) обеспечить проведение мероприятия с соблюдением правил дорожного

движения, техники безопасности и пожарной безопасности.
3. Рекомендовать начальнику Межмуниципального отдела МВД России

«Верхнесалдинский» П.В. Пайцеву оказать содействие в обеспечении:
1) безопасности граждан и общественного порядка во время проведения

мероприятия;
2) во избежание дорожно-транспортных происшествий обеспечить

приоритетное передвижение сопровождаемых транспортных средств по маршруту
следования.

4. Директору муниципального автономного учреждения культуры «Центр
культуры, досуга и кино» Н.В. Костюк обеспечить музыкальное сопровождение в
месте сбора мотоколонны на территории придворцовой площади
ДК им. Г.Д. Агаркова.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru/.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

http://v-salda.ru/

С
• Л

'М
#

{Г

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
о т  2 8 . 0  4.2023 №  . _ _ _ _ _ _
«О проведении мотопробега,
посвященного открытию мотосезона -
2023»

Маршрут движения мотоколонны

Э н г е л ь с *  -* ------------------*   *■ — I

1 ,[• ! ГИ ip*